Муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеский центр» Советского района Алтайского края

ПРИКАЗ

01сентября 2022г. № 36
с. Советское

«О закреплении наставнических пар
в МБУДО «ДЮЦ»

Советского района Алтайского края»

В соответствии с дорожной картой (планом мероприятий) по
реализации Положения «О системе наставничества педагогических
работников в МБУДО «ДЮЦ» Советского района Алтайского края»,
утвержденной приказом № 35 от 01.09.2022,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «15» мая 2023г.
наставнические пары:

педагог дополнительного образования Шумилкина М.А.
(наставник);
педагог дополнительного образования Тарановская Н.А.
(наставляемый).
Основание: согласие Шумилкиной М.А., дополнительное

соглашение к трудовому договору Шумилкиной М.А., согласие
Тарановской Н.А.

педагог дополнительного образования Адодин Л.В. (наставник);
педагог дополнительного образования Потехина В.И.
(наставляемый).
Основание: согласие Адодина Л.В., дополнительное соглашение к

трудовомудоговору Адодина Л.В., согласие Потехиной В.И.
2. Куратором наставнических пар назначить – Латышеву Надежду

Ивановну, заместителя директора МБУДО «ДЮЦ» по УВР.
3. Куратору Латышевой Н.И. организовать разработку и

утверждение персонализированной(ых) программы наставничества до
19.09.2022 г.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «ДЮЦ» Голованова Н.Ф.

		2022-11-27T10:47:05+0700
	Голованова Наталья Федоровна